ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 47/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE/SC, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Inciso XV, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e

AUTORIZAR a execução do objeto da Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII

do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada

anteriormente, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 47/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

COMERCIAL - SENAC PARA MINISTRAR PALESTRA COM O TEMA DE COMBATE AS

DROGAS, DESTINADO AO ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

(SC), ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

EMPRESA VENCEDORA: SENAC – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, com

sede na Rua Castro Alves, Nº 298, Bairro São Cristóvão, Chapecó - SC, inscrita no CNPJ sob o

nº 03.603.739/0003-48.

VALOR TOTAL: R$ 3.440,00 (três mil quatrocentos e quarenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso XV, do Art. 75 da Lei 14.133/2021.

União do Oeste/SC, em 03 de julho de 2024.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

		2024-07-03T15:47:17-0300
	VALMOR GOLO:58992979991